
２０１９年２月１４日 

 

会員様各位 

 

受講コースおよび授業会費の改定について 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素はソウルメイト韓国語学校での受講に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、ソウルメイト韓国語学校は設立から７年の間、教室の拡張や講師の増員に伴う必要

経費の増加が続いてきた中におきましても、現在まで受講料などの契約条件を据え置いて運

営をして参りましたが、昨今の社会事情等の影響による更なる諸経費の上昇などのため、 

２０１９年 4月より、下記に記載のとおり、受講コースおよび授業会費の改定のお願いを 

させていただくこととなりましたので、ここにご案内いたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、今後とも、より一層、皆様の韓国語学習指導の充実および品質向上にスタッフ一同、

努力して参る所存でございますので、引き続いてのご愛顧を賜りたく重ねてお願い申し上げ

ます。 

敬具  

記 

 

【終了コース】パワフルプライベートレッスン(平日のみ) 

 

【コース名称変更】(変更前）パワフルプライベートウィークエンド 

(変更後）パワフルプライベートレッスン(土日も可) 

 

【有効期限の改定】パワフルプライベートレッスン 初回授業日より５週間 

 

【授業会費の改定】プライベートレッスン 一回４,５００円(税抜) 

 

【授業時間の改定】セミプライベートレッスン 一回５０分 

 

２０１９年４月１日以降の契約より上記の通り改定いたします。 

 

 

一般社団法人 日本韓国語教育協会 

ソウルメイト韓国語学校 

代表理事 金山 浩平 


